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Pani Bogumiła skończyła
szkołę zawodową jako sprze-
dawca. W tym czasie 3 lata była
zatrudniona na jako uczeń - sprze-
dawca w sklepie papierniczo-za-
bawkarskim podlegającym pod
Gminną Spółdzielnię "Samopo-
moc Chłopska" w Osiecznej. W
1976 roku podjęła pracę jako fak-
turzystka w Spółdzielni Kółek Rol-
niczych w Osiecznej. W tym
samym czasie rozpoczęła naukę
w Technikum Ekonomicznym w
systemie wieczorowym. W SKR

pani Bogumiła przepracowała 10
lat.

Od 27 lutego 2018 roku jest
pełnoprawną emerytką.

Co będzie robić na emerytu-
rze? Na pewno wypoczywać, po-
magać dzieciom i wnukom, dbać o
dom i obejście wokół. Zamierza
też podróżować i odwiedzać nie-
znane zakątki kraju i nie tylko. Z
pewnością panią Bogunię spot-
kamy jeszcze na spacerze z psem
i kotem, bowiem znana jest z tego,
że bardzo kocha zwierzęta. 

Z końcem lutego na emeryturę przeszła długoletnia
pracownica Urzędu Miasta i Gminy w Osiecznej - Bo-
gumiła Maćkowiak. W urzędzie przepracowała 32 lata.
W latach 1986-1988 zajmowała się wydawaniem kartek
na żywność, później zatrudniona była na stanowisku
kasjera.

Potrzebujesz reklamy dla swojej firmy?
Zareklamuj się w naszej gazecie!

Kontakt: promocja@osieczna.pl

Jak w takim razie pomóc bli-
skim? 

W takiej sytuacji wiele rodzin z
Niemiec korzysta z ofert polskich
agencji pracy, świadczących usługi
24-godzinnej opieki. Zapotrzebowa-
nie na tego typu usługi jest ogromne.
Polskie opiekunki zapewniają fa-
chową opiekę i wsparcie w codzien-
nych czynnościach. Niejednokrotnie
są wykształconymi pielęgniarkami,
pracują w szpitalach lub po prostu
zdobywały doświadczenie opiekując
się członkami rodziny. Praca opieku-
nek/-ów gwarantuje seniorom nieza-
leżność i bezpieczeństwo w zaciszu
własnego domu. 

Rośnie zapotrzebowanie 
na opiekunów osób starszych

Coraz więcej osób w podeszłym wieku potrzebuje fachowej po-
mocy w codziennym życiu, od zrobienia zakupów i ugotowania
obiadu, do profesjonalnej opieki pielęgniarskiej. 

Powstaje dylemat, jak zaopiekować się starszym i niesamodzielnym
członkiem rodziny. Aktywne zawodowo dzieci, często mieszkające z dala
od bliskich, nie są w stanie sprostać takiemu wyzwaniu, natomiast od-
danie rodziców do domu opieki traktują jak ostateczność.

Pani Bogumiła
na emeryturze

Z jedną z firm, zatrudniającą opiekunki/-ów będziemy mieli okazję
spotkać się w Centrum Kultury w Osiecznej i zapoznać się z propo-
nowaną przez nich ofertą. Spotkanie informacyjne odbędzie się już
4 kwietnia br. o godz. 16.00. Misją firmy, jak i naszej gminy, jest akty-
wizacja osób, chcących rozwijać się w branży opiekuńczej oraz branży
wspierającej medycynę. Działająca już 10 lat na rynku firma realizuje
usługi opiekuńcze nad osobami starszymi na rynku niemieckim, dbając
o jakość i opierając się o standardy legalnego zatrudnienia.

Serdecznie zapraszamy na spotkanie.


